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60m, M17 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.06.2025 / 10:10
Zeitläufe Wind: I:-; II:-; III:-; IV:-; V:- m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 74 Eigenbauer Tobias 2008 AUT HLW St.Pölten 8,72 (.716) 1./III

600m, M17 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.06.2025 / 10:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 74 Eigenbauer Tobias 2008 AUT HLW St.Pölten 2:06,89 4./II

60m, W17 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.06.2025 / 10:10
Zeitläufe Wind: I:-; II:-; III:-; IV:-; V:- m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 175 Orolinova Karolina 2007 AUT HLW St.Pölten 9,54 1./V

600m, W17 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.06.2025 / 10:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 175 Orolinova Karolina 2007 AUT HLW St.Pölten 3:06,70 11./III

60m, W16 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.06.2025 / 10:10
Zeitläufe Wind: I:-; II:-; III:-; IV:-; V:- m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 170 Kern Johanna 2009 AUT HLW St.Pölten 9,89 1./IV
2 172 Zoechinger Julia 2009 AUT HLW St.Pölten 10,60 2./V
3 173 Kübel Sophie 2008 AUT HLW St.Pölten 10,62 3./V
4 174 Golembiowski Eva 2008 AUT HLW St.Pölten 10,69 4./V

600m, W16 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.06.2025 / 10:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 173 Kübel Sophie 2008 AUT HLW St.Pölten 2:31,15 6./III
2 174 Golembiowski Eva 2008 AUT HLW St.Pölten 2:34,88 7./III
3 170 Kern Johanna 2009 AUT HLW St.Pölten 2:47,12 9./III
4 172 Zoechinger Julia 2009 AUT HLW St.Pölten 2:48,83 10./III

60m, M16 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.06.2025 / 10:10
Zeitläufe Wind: I:-; II:-; III:-; IV:-; V:- m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 71 Yousif Dawid 2009 AUT HLW St.Pölten 9,14 3./II
2 69 Frassl Raphael 2009 AUT HLW St.Pölten 10,74 4./II

600m, M16 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.06.2025 / 10:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 71 Yousif Dawid 2009 AUT HLW St.Pölten 2:06,20 2./II
2 69 Frassl Raphael 2009 AUT HLW St.Pölten 2:58,67 10./II

60m, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.06.2025 / 10:10
Zeitläufe Wind: I:-; II:-; III:-; IV:-; V:- m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 67 Molnar Levente 2009 AUT HLW St.Pölten 8,72 (.719) 1./II
2 68 Slivka Adam 2009 AUT HLW St.Pölten 8,80 2./II
3 64 Knestel Martin 2010 AUT EMS Prinzersdorf 8,89 1./I
4 66 Trewin Markus 2010 AUT HLW St.Pölten 9,02 2./I
5 65 Zuser-Kuch Jakob 2010 AUT HLW St.Pölten 9,21 3./I
6 63 Hinterhofer Jakob 2010 AUT HLW St.Pölten 9,72 4./I
7 61 Labenbacher Emil 2010 AUT HLW St.Pölten 10,64 5./I
8 62 Kiener Mike 2010 AUT HLW St.Pölten 11,16 6./I
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600m, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.06.2025 / 10:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 56 Fugger Jeremias 2010 AUT NÖMS Kirchberg/Pielach 1:50,62 1./I
2 64 Knestel Martin 2010 AUT EMS Prinzersdorf 1:59,83 3./I
3 68 Slivka Adam 2009 AUT HLW St.Pölten 2:06,57 3./II
4 67 Molnar Levente 2009 AUT HLW St.Pölten 2:16,34 7./I
5 66 Trewin Markus 2010 AUT HLW St.Pölten 2:17,34 8./I
6 65 Zuser-Kuch Jakob 2010 AUT HLW St.Pölten 2:22,56 10./I
7 63 Hinterhofer Jakob 2010 AUT HLW St.Pölten 2:27,45 11./I
8 62 Kiener Mike 2010 AUT HLW St.Pölten 2:28,41 12./I
9 61 Labenbacher Emil 2010 AUT HLW St.Pölten 2:30,72 13./I

60m, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.06.2025 / 09:40
Zeitläufe Wind: I:-; II:-; III:-; IV:-; V:-; VI:-; VII:-; VIII:- m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 50 Zagler Gabriel 2011 AUT NÖMS Kirchberg/Pielach 8,14 1./II
2 51 Grasmann Alexander 2011 AUT NÖMS Kirchberg/Pielach 8,24 2./II
3 49 Gartner Maximilian 2011 AUT EMS Prinzersdorf 8,37 3./II
4 56 Fugger Jeremias 2010 AUT NÖMS Kirchberg/Pielach 8,46 1./III
5 57 Enengl Mario 2010 AUT EMS Prinzersdorf 8,80 2./III
6 58 Raffler Leon 2010 AUT EMS Prinzersdorf 8,96 3./III
7 54 Kaiser Vinzenz 2010 AUT NÖMS Kirchberg/Pielach 9,22 4./III
8 55 Gruber Kilian 2010 AUT NÖMS Kirchberg/Pielach 9,35 5./III
9 52 Bachinger Moritz 2011 AUT NÖMS Kirchberg/Pielach 9,37 (.363) 5./II

10 53 Fahrngruber Gabriel 2011 AUT NÖMS Kirchberg/Pielach 9,39 6./III
11 60 Meiringer Tobias 2010 AUT NÖMS Kirchberg/Pielach 10,19 1./IV

600m, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.06.2025 / 10:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 49 Gartner Maximilian 2011 AUT EMS Prinzersdorf 1:58,68 2./I
2 57 Enengl Mario 2010 AUT EMS Prinzersdorf 1:59,98 4./I
3 53 Fahrngruber Gabriel 2011 AUT NÖMS Kirchberg/Pielach 2:01,03 5./I
4 58 Raffler Leon 2010 AUT EMS Prinzersdorf 2:11,18 6./I

60m, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.06.2025 / 10:10
Zeitläufe Wind: I:-; II:-; III:-; IV:-; V:- m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 162 Wurzer Magdalena 2010 AUT HLW St.Pölten 9,31 2./III
2 163 Schwarz Lena 2010 AUT HLW St.Pölten 9,84 3./III
3 165 Weixelbraun Hannah 2009 AUT HLW St.Pölten 9,92 2./IV
4 161 Nemecek Ricarda 2010 AUT HLW St.Pölten 10,11 4./III
5 164 Pichler Lisa-Marie 2010 AUT HLW St.Pölten 10,16 5./III
6 166 Prack Julia 2009 AUT HLW St.Pölten 10,28 3./IV
7 168 Fuchs Nina 2009 AUT HLW St.Pölten 10,46 4./IV

600m, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.06.2025 / 10:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 165 Weixelbraun Hannah 2009 AUT HLW St.Pölten 2:19,43 1./III
2 164 Pichler Lisa-Marie 2010 AUT HLW St.Pölten 2:24,00 2./III
3 163 Schwarz Lena 2010 AUT HLW St.Pölten 2:24,54 3./III
4 162 Wurzer Magdalena 2010 AUT HLW St.Pölten 2:24,80 4./III
5 161 Nemecek Ricarda 2010 AUT HLW St.Pölten 2:26,66 7./II
6 168 Fuchs Nina 2009 AUT HLW St.Pölten 2:28,19 5./III
7 166 Prack Julia 2009 AUT HLW St.Pölten 2:39,83 8./III
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60m, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.06.2025 / 09:40
Zeitläufe Wind: I:-; II:-; III:-; IV:-; V:-; VI:-; VII:-; VIII:- m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 157 Flieger Franziska 2010 AUT NÖMS Kirchberg/Pielach 8,97 1./VIII
2 154 Fahrngruber Laila 2011 AUT NÖMS Kirchberg/Pielach 9,59 1./VII
3 176 Gansch Elsa 2010 AUT NÖMS Kirchberg/Pielach 9,70 3./I
4 156 Damboeck Linda 2010 AUT HLW St.Pölten 9,79 2./VIII
5 155 Lafnitzegger Julia 2010 AUT HLW St.Pölten 9,89 3./VIII
6 151 Stibl Marie 2011 AUT NÖMS Kirchberg/Pielach 9,97 2./VII
7 160 Haiderer Samantha 2010 AUT EMS Prinzersdorf 10,07 4./VIII
8 152 Pfeffer Kiara 2011 AUT NÖMS Kirchberg/Pielach 10,33 3./VII
9 159 Lochmann Fiby 2010 AUT EMS Prinzersdorf 10,64 (.640) 5./VIII

600m, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.06.2025 / 10:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 157 Flieger Franziska 2010 AUT NÖMS Kirchberg/Pielach 2:04,78 1./II
2 154 Fahrngruber Laila 2011 AUT NÖMS Kirchberg/Pielach 2:07,73 5./II
3 155 Lafnitzegger Julia 2010 AUT HLW St.Pölten 2:17,60 6./II
4 151 Stibl Marie 2011 AUT NÖMS Kirchberg/Pielach 2:20,34 9./I
5 160 Haiderer Samantha 2010 AUT EMS Prinzersdorf 2:29,80 8./II
6 156 Damboeck Linda 2010 AUT HLW St.Pölten 2:36,85 9./II
7 152 Pfeffer Kiara 2011 AUT NÖMS Kirchberg/Pielach 2:50,39 14./I

159 Lochmann Fiby 2010 AUT EMS Prinzersdorf ./II

60m, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.06.2025 / 09:40
Zeitläufe Wind: I:-; II:-; III:-; IV:-; V:-; VI:-; VII:-; VIII:- m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 43 Steinwendtner Sebastian 2011 AUT EMS Prinzersdorf 8,50 1./I
2 48 Humpelstätter Leon 2011 AUT EMS Prinzersdorf 8,76 4./II
3 47 Heihal Simon 2011 AUT EMS Prinzersdorf 9,37 (.369) 6./II
4 44 Luger Raphael 2011 AUT EMS Prinzersdorf 9,51 2./I
5 45 Hebenstreit Elias 2011 AUT NÖMS Kirchberg/Pielach 10,64 (.635) 4./I
6 42 Glatz Anton 2012 AUT EMS Prinzersdorf 11,06 5./I

600m, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.06.2025 / 11:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 43 Steinwendtner Sebastian 2011 AUT EMS Prinzersdorf 1:51,35 2./II
2 48 Humpelstätter Leon 2011 AUT EMS Prinzersdorf 1:56,50 3./II
3 44 Luger Raphael 2011 AUT EMS Prinzersdorf 2:11,97 6./II
4 47 Heihal Simon 2011 AUT EMS Prinzersdorf 2:14,46 (.460) 7./II
5 42 Glatz Anton 2012 AUT EMS Prinzersdorf 2:46,28 14./II

60m, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.06.2025 / 09:00
Zeitläufe Wind: I:-; II:-; III:-; IV:-; V:-; VI:-; VII:-; VIII:-; IX:-; X:-; XI:-; XII:-; XIII:-; XIV:-; XV:-; XVI:- m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 40 Wieseneder Matteo 2012 AUT NÖMS Kirchberg/Pielach 8,69 1./VI
2 34 Rusu Ruben 2013 AUT EMS Prinzersdorf 9,56 (.552) 2./V
3 37 Pichler Noah 2013 AUT NÖMS Kirchberg/Pielach 10,14 (.134) 3./V
4 39 Fugger Lukas 2012 AUT NÖMS Kirchberg/Pielach 10,14 (.139) 2./VI
5 35 Salfenauer Constantin 2013 AUT NÖMS Hochneukirchen 10,21 4./V
6 36 Beigelböck Raphael 2013 AUT NÖMS Hochneukirchen 12,51 6./V

600m, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.06.2025 / 11:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 40 Wieseneder Matteo 2012 AUT NÖMS Kirchberg/Pielach 1:50,09 1./II
2 34 Rusu Ruben 2013 AUT EMS Prinzersdorf 2:04,28 5./II
3 35 Salfenauer Constantin 2013 AUT NÖMS Hochneukirchen 2:21,76 10./II
4 36 Beigelböck Raphael 2013 AUT NÖMS Hochneukirchen 3:10,04 16./II



LO St. Pölten Jugend
, St. Pölten, 04.06.2025 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Gedruckt am 05.06.2025 11:32:17 mit Track and Field 3.1.0.8259 lizenziert für ASVÖ Niederösterreich Seite 4 von 7

60m, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.06.2025 / 09:40
Zeitläufe Wind: I:-; II:-; III:-; IV:-; V:-; VI:-; VII:-; VIII:- m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 143 Kalteis Nadine 2012 AUT NÖMS Kirchberg/Pielach 9,38 1./V
2 146 Falkensteiner Franziska 2011 AUT NÖMS Kirchberg/Pielach 9,47 1./VI
3 141 Robausch Nele 2012 AUT NÖMS Kirchberg/Pielach 9,58 (.571) 2./V
4 140 Fugger Sarah 2012 AUT NÖMS Kirchberg/Pielach 9,58 (.573) 3./V
5 142 Suppan Laura 2012 AUT NÖMS Kirchberg/Pielach 9,96 4./V
6 148 Pfeiffer Elisa 2011 AUT NÖMS Kirchberg/Pielach 9,98 2./VI
7 149 Pibal Valentina 2011 AUT NÖMS Kirchberg/Pielach 10,09 3./VI
8 138 Steigele Sarah 2012 AUT EMS Prinzersdorf 10,53 (.522) 2./IV
9 139 Sokic Isabella 2012 AUT EMS Prinzersdorf 10,53 (.528) 3./IV

10 144 Wurzenberger Isabella 2011 AUT NÖMS Kirchberg/Pielach 10,74 5./V
11 150 Riegler Annika 2011 AUT NÖMS Kirchberg/Pielach 11,01 4./VII
12 137 Daxböck Marlen 2012 AUT NÖMS Kirchberg/Pielach 12,41 4./IV
13 147 Dangl Sarah 2011 AUT EMS Prinzersdorf 15,92 4./VI

145 Weinauer Mia 2011 AUT EMS Prinzersdorf ./VI

600m, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.06.2025 / 11:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 149 Pibal Valentina 2011 AUT NÖMS Kirchberg/Pielach 2:12,95 1./V
2 140 Fugger Sarah 2012 AUT NÖMS Kirchberg/Pielach 2:13,93 2./V
3 142 Suppan Laura 2012 AUT NÖMS Kirchberg/Pielach 2:23,68 7./V
4 147 Dangl Sarah 2011 AUT EMS Prinzersdorf 2:24,14 9./V
5 144 Wurzenberger Isabella 2011 AUT NÖMS Kirchberg/Pielach 2:32,67 11./V
6 139 Sokic Isabella 2012 AUT EMS Prinzersdorf 2:51,87 12./V
7 138 Steigele Sarah 2012 AUT EMS Prinzersdorf 2:59,11 13./V

145 Weinauer Mia 2011 AUT EMS Prinzersdorf ./V

60m, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.06.2025 / 09:00
Zeitläufe Wind: I:-; II:-; III:-; IV:-; V:-; VI:-; VII:-; VIII:-; IX:-; X:-; XI:-; XII:-; XIII:-; XIV:-; XV:-; XVI:- m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 124 Dietrich Laura 2012 AUT NÖMS Kirchberg/Pielach 9,33 1./XIV
2 129 Trunk Anna 2012 AUT EMS Prinzersdorf 9,56 (.558) 1./XV
3 135 König Sophia 2012 AUT NÖMS Kirchberg/Pielach 9,65 1./XVI
4 131 Korolev Kira 2012 AUT EMS Prinzersdorf 9,69 2./XV
5 119 Kaiser Laura 2013 AUT Mary Ward Gymnasium 9,70 1./XIII
6 123 Sturmlechner Katrin 2012 AUT NÖMS Kirchberg/Pielach 9,76 2./XIV
7 133 Dietrich Annabell 2012 AUT NÖMS Kirchberg/Pielach 9,88 2./XVI
8 114 Schuh Katharina 2013 AUT NÖMS Hochneukirchen 9,99 2./XIII
9 121 Voggenberger Sophia 2013 AUT Mary Ward Gymnasium 10,02 3./XIV

10 128 Marko Katharina-Elina 2012 AUT Mary Ward Gymnasium 10,07 (.065) 3./XV
11 130 Hehal Maria 2012 AUT EMS Prinzersdorf 10,12 4./XV
12 112 Wieser Paula 2013 AUT NÖMS Hochneukirchen 10,26 1./XII
13 117 Wittmann Kimberly 2013 AUT Mary Ward Gymnasium 10,27 (.269) 3./XIII
14 126 Hofer Carina 2012 AUT NÖMS Hochneukirchen 10,31 (.305) 5./XV
15 136 Aigner Elenor 2012 AUT NÖMS Kirchberg/Pielach 10,57 (.569) 3./XVI
16 109 Valliere Zita Ruth 2013 AUT Mary Ward Gymnasium 10,59 (.581) 3./XII
17 132 Karaoglu Ela 2012 AUT EMS Prinzersdorf 10,64 4./XVI
18 118 Lampelmeier Anna 2013 AUT Mary Ward Gymnasium 10,68 (.678) 4./XIII
19 120 Wieseneder Melissa 2013 AUT NÖMS Kirchberg/Pielach 10,79 4./XIV
20 125 Berger Isabella 2012 AUT Mary Ward Gymnasium 11,02 5./XIV
21 113 Kager Kristin 2013 AUT NÖMS Hochneukirchen 11,13 4./XII
22 111 Oezelt Emma 2011 AUT EMS Prinzersdorf 11,28 5./XII
23 134 Kasser Lisa-Marie 2012 AUT NÖMS Kirchberg/Pielach 11,51 5./XVI
24 127 Trenker Annika 2012 AUT NÖMS Hochneukirchen 11,81 6./XV
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600m, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.06.2025 / 11:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 114 Schuh Katharina 2013 AUT NÖMS Hochneukirchen 2:06,64 1./IV
2 117 Wittmann Kimberly 2013 AUT Mary Ward Gymnasium 2:13,59 2./IV
3 135 König Sophia 2012 AUT NÖMS Kirchberg/Pielach 2:14,46 (.458) 3./V
4 125 Berger Isabella 2012 AUT Mary Ward Gymnasium 2:14,53 4./V
5 129 Trunk Anna 2012 AUT EMS Prinzersdorf 2:15,47 5./V
6 112 Wieser Paula 2013 AUT NÖMS Hochneukirchen 2:21,57 4./IV
7 133 Dietrich Annabell 2012 AUT NÖMS Kirchberg/Pielach 2:22,70 6./V
8 128 Marko Katharina-Elina 2012 AUT Mary Ward Gymnasium 2:23,78 8./V
9 130 Hehal Maria 2012 AUT EMS Prinzersdorf 2:24,79 10./V

10 119 Kaiser Laura 2013 AUT Mary Ward Gymnasium 2:27,04 6./IV
11 123 Sturmlechner Katrin 2012 AUT NÖMS Kirchberg/Pielach 2:29,35 8./IV
12 118 Lampelmeier Anna 2013 AUT Mary Ward Gymnasium 2:38,90 11./IV
13 113 Kager Kristin 2013 AUT NÖMS Hochneukirchen 2:42,82 12./IV
14 121 Voggenberger Sophia 2013 AUT Mary Ward Gymnasium 2:45,09 13./IV
15 124 Dietrich Laura 2012 AUT NÖMS Kirchberg/Pielach 2:49,83 15./IV
16 109 Valliere Zita Ruth 2013 AUT Mary Ward Gymnasium 2:57,12 16./IV
17 111 Oezelt Emma 2011 AUT EMS Prinzersdorf 3:00,02 17./IV
18 132 Karaoglu Ela 2012 AUT EMS Prinzersdorf 3:00,58 14./V
19 127 Trenker Annika 2012 AUT NÖMS Hochneukirchen 3:09,14 15./V
20 126 Hofer Carina 2012 AUT NÖMS Hochneukirchen 3:12,41 16./V

131 Korolev Kira 2012 AUT EMS Prinzersdorf ./V

60m, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.06.2025 / 09:00
Zeitläufe Wind: I:-; II:-; III:-; IV:-; V:-; VI:-; VII:-; VIII:-; IX:-; X:-; XI:-; XII:-; XIII:-; XIV:-; XV:-; XVI:- m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 25 Weinmeier Theodor 2013 AUT NÖMS Kirchberg/Pielach 9,20 1./IV
2 17 Glatz Leon 2014 AUT EMS Prinzersdorf 9,21 1./III
3 33 Burmetler Florian 2013 AUT NÖMS Kirchberg/Pielach 9,25 1./V
4 18 Winkler Niklas 2014 AUT NÖMS Hochneukirchen 9,32 2./III
5 20 Sterkl Marco 2013 AUT EMS Prinzersdorf 9,48 3./III
6 19 Dangl Johann 2013 AUT EMS Prinzersdorf 9,57 4./III
7 10 Daxböck Leonhard 2014 AUT NÖMS Kirchberg/Pielach 9,63 (.621) 1./II
8 22 Lagler Killian 2013 AUT NÖMS Hochneukirchen 9,63 (.630) 5./III
9 8 Haag Florian 2014 AUT NÖMS Kirchberg/Pielach 10,14 (.137) 4./I

10 24 Willmann Daniel 2013 AUT NÖMS Kirchberg/Pielach 10,18 2./IV
11 27 Burmetler Matthias 2013 AUT NÖMS Kirchberg/Pielach 10,23 (.222) 3./IV
12 12 Pepeunig Julian 2014 AUT NÖMS Kirchberg/Pielach 10,23 (.224) 2./II
13 21 Wodl Sebastian 2013 AUT NÖMS Hochneukirchen 10,27 (.266) 6./III
14 32 Enne Adrian 2013 AUT NÖMS Kirchberg/Pielach 10,30 5./V
15 15 Kader Timo 2014 AUT NÖMS Hochneukirchen 10,44 (.432) 3./II
16 31 Kemetner Jonas 2013 AUT NÖMS Kirchberg/Pielach 10,44 (.435) 4./IV
17 28 Maier Marvin 2013 AUT NÖMS Kirchberg/Pielach 10,90 5./IV
18 2 Panzenböck Matthias 2014 AUT NÖMS Kirchberg/Pielach 11,08 5./VI
19 3 Walsberger Florian 2014 AUT NÖMS Kirchberg/Pielach 11,21 6./VI
20 9 Wagner Simon 2014 AUT NÖMS Kirchberg/Pielach 11,34 4./II
21 16 Wiener Jonathan 2014 AUT NÖMS Hochneukirchen 11,41 5./II
22 14 Schedl Franz 2014 AUT NÖMS Kirchberg/Pielach 12,02 6./II

600m, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.06.2025 / 11:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 18 Winkler Niklas 2014 AUT NÖMS Hochneukirchen 1:59,32 1./I
2 33 Burmetler Florian 2013 AUT NÖMS Kirchberg/Pielach 2:00,91 4./II
3 17 Glatz Leon 2014 AUT EMS Prinzersdorf 2:03,25 2./I
4 12 Pepeunig Julian 2014 AUT NÖMS Kirchberg/Pielach 2:10,85 4./I
5 8 Haag Florian 2014 AUT NÖMS Kirchberg/Pielach 2:13,35 5./I
6 10 Daxböck Leonhard 2014 AUT NÖMS Kirchberg/Pielach 2:16,84 6./I
7 26 Sunk Daniel 2013 AUT NÖMS Kirchberg/Pielach 2:17,23 8./II
8 15 Kader Timo 2014 AUT NÖMS Hochneukirchen 2:17,93 7./I
9 32 Enne Adrian 2013 AUT NÖMS Kirchberg/Pielach 2:18,79 9./II

10 19 Dangl Johann 2013 AUT EMS Prinzersdorf 2:19,22 8./I
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600m, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 04.06.2025 / 11:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

11 21 Wodl Sebastian 2013 AUT NÖMS Hochneukirchen 2:20,18 9./I
12 13 Luef Samuel 2014 AUT NÖMS Kirchberg/Pielach 2:26,59 12./I
13 31 Kemetner Jonas 2013 AUT NÖMS Kirchberg/Pielach 2:27,32 11./II
14 20 Sterkl Marco 2013 AUT EMS Prinzersdorf 2:28,05 13./I
15 22 Lagler Killian 2013 AUT NÖMS Hochneukirchen 2:43,60 15./I
16 16 Wiener Jonathan 2014 AUT NÖMS Hochneukirchen 2:45,37 16./I
17 29 Putzenlechner Kevin 2013 AUT NÖMS Kirchberg/Pielach 3:01,79 15./II
18 11 Reichly Fabian 2014 AUT NÖMS Kirchberg/Pielach 3:05,47 18./I
19 30 Buxbaum Jonathan 2013 AUT NÖMS Kirchberg/Pielach 3:42,00 17./II

aW 23 Reithofer Nele 2013 AUT NÖMS Hochneukirchen 2:47,48 -/II

60m, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.06.2025 / 09:00
Zeitläufe Wind: I:-; II:-; III:-; IV:-; V:-; VI:-; VII:-; VIII:-; IX:-; X:-; XI:-; XII:-; XIII:-; XIV:-; XV:-; XVI:- m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 6 Varga Jan 2014 AUT NÖMS Hochneukirchen 9,90 1./I
2 7 Wieser Leo 2014 AUT NÖMS Hochneukirchen 10,03 2./I
3 1 Bachinger Felix 2014 AUT NÖMS Kirchberg/Pielach 10,07 (.068) 3./I
4 5 Kager Fabian 2014 AUT NÖMS Hochneukirchen 10,63 5./I
5 4 Mühlbacher Jakob 2014 AUT NÖMS Kirchberg/Pielach 11,18 6./I

600m, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.06.2025 / 11:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 7 Wieser Leo 2014 AUT NÖMS Hochneukirchen 2:06,03 3./I
2 6 Varga Jan 2014 AUT NÖMS Hochneukirchen 2:23,67 10./I
3 2 Panzenböck Matthias 2014 AUT NÖMS Kirchberg/Pielach 2:24,30 11./I
4 3 Walsberger Florian 2014 AUT NÖMS Kirchberg/Pielach 2:28,79 14./I
5 4 Mühlbacher Jakob 2014 AUT NÖMS Kirchberg/Pielach 2:58,44 17./I

5 Kager Fabian 2014 AUT NÖMS Hochneukirchen ./I

60m, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.06.2025 / 09:00
Zeitläufe Wind: I:-; II:-; III:-; IV:-; V:-; VI:-; VII:-; VIII:-; IX:-; X:-; XI:-; XII:-; XIII:-; XIV:-; XV:-; XVI:- m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 98 Kendler Ella 2013 AUT NÖMS Kirchberg/Pielach 9,46 1./X
2 101 Lackner Magdalena 2013 AUT NÖMS Hochneukirchen 9,82 2./X
3 85 Kollermann Fabienne 2014 AUT NÖMS Kirchberg/Pielach 9,92 1./VIII
4 86 Fertner Hanna Marie 2014 AUT Mary Ward Gymnasium 9,93 2./VIII
5 95 Beer Emilia 2014 AUT Mary Ward Gymnasium 9,97 (.965) 1./IX
6 103 Beigelböck Christina 2013 AUT NÖMS Hochneukirchen 9,97 (.967) 1./XI
7 106 Gebetsroither Sarah 2013 AUT Mary Ward Gymnasium 9,98 2./XI
8 97 Gansberger Emily 2013 AUT NÖMS Kirchberg/Pielach 10,13 3./X
9 87 Dunkler Sophia 2014 AUT Mary Ward Gymnasium 10,36 3./VIII

10 107 Punz Ella 2013 AUT NÖMS Kirchberg/Pielach 10,38 3./XI
11 89 Pöheim Maja 2014 AUT NÖMS Hochneukirchen 10,50 (.497) 4./VIII
11 108 Daxböck Elisa 2013 AUT NÖMS Kirchberg/Pielach 10,50 (.497) 2./XII
13 104 Hell Sophie 2013 AUT Mary Ward Gymnasium 10,54 4./XI
14 105 Mayer Laura 2013 AUT Mary Ward Gymnasium 10,57 (.564) 5./XI
15 94 Feilmayr Miriam 2014 AUT Mary Ward Gymnasium 10,59 (.585) 2./IX
16 93 Kemendinger Celina Apollonia 2014 AUT Mary Ward Gymnasium 10,68 (.676) 3./IX
17 92 Gamperl Nicole 2014 AUT NÖMS Hochneukirchen 10,76 4./IX
18 102 Beigelböck Lucy 2013 AUT NÖMS Hochneukirchen 10,78 6./XI
19 91 Kraus Hannah 2014 AUT Mary Ward Gymnasium 10,97 5./IX
20 96 Müller Alisa 2014 AUT Mary Ward Gymnasium 11,07 4./X
21 88 Glösmann Nina 2014 AUT Mary Ward Gymnasium 11,22 5./VIII
22 99 Marquardt Jeanny 2013 AUT NÖMS Hochneukirchen 11,57 5./X
23 84 Fink-Wallner Luna 2014 AUT NÖMS Kirchberg/Pielach 11,61 6./VIII
24 83 Wutzl Miriam 2014 AUT NÖMS Kirchberg/Pielach 11,85 3./VII
25 90 Luckerbauer Evelyn 2014 AUT NÖMS Hochneukirchen 12,21 6./IX
26 81 Riegler Vanessa 2014 AUT NÖMS Hochneukirchen 12,37 4./VII

aW 23 Reithofer Nele 2013 AUT NÖMS Hochneukirchen 11,43 -/IV
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600m, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.06.2025 / 11:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 101 Lackner Magdalena 2013 AUT NÖMS Hochneukirchen 2:15,70 3./IV
2 92 Gamperl Nicole 2014 AUT NÖMS Hochneukirchen 2:17,13 1./III
3 98 Kendler Ella 2013 AUT NÖMS Kirchberg/Pielach 2:17,48 2./III
4 87 Dunkler Sophia 2014 AUT Mary Ward Gymnasium 2:18,20 3./III
5 97 Gansberger Emily 2013 AUT NÖMS Kirchberg/Pielach 2:18,44 4./III
6 93 Kemendinger Celina Apollonia 2014 AUT Mary Ward Gymnasium 2:20,78 5./III
7 95 Beer Emilia 2014 AUT Mary Ward Gymnasium 2:22,27 6./III
8 86 Fertner Hanna Marie 2014 AUT Mary Ward Gymnasium 2:22,44 7./III
9 106 Gebetsroither Sarah 2013 AUT Mary Ward Gymnasium 2:26,29 5./IV

10 103 Beigelböck Christina 2013 AUT NÖMS Hochneukirchen 2:28,25 7./IV
11 104 Hell Sophie 2013 AUT Mary Ward Gymnasium 2:31,72 9./IV
12 102 Beigelböck Lucy 2013 AUT NÖMS Hochneukirchen 2:31,85 10./IV
13 88 Glösmann Nina 2014 AUT Mary Ward Gymnasium 2:34,76 8./III
14 94 Feilmayr Miriam 2014 AUT Mary Ward Gymnasium 2:36,83 9./III
15 96 Müller Alisa 2014 AUT Mary Ward Gymnasium 2:40,98 10./III
16 105 Mayer Laura 2013 AUT Mary Ward Gymnasium 2:45,46 14./IV
17 89 Pöheim Maja 2014 AUT NÖMS Hochneukirchen 2:46,19 11./III
18 90 Luckerbauer Evelyn 2014 AUT NÖMS Hochneukirchen 2:50,74 14./III
19 81 Riegler Vanessa 2014 AUT NÖMS Hochneukirchen 2:51,82 15./III
20 91 Kraus Hannah 2014 AUT Mary Ward Gymnasium 3:00,39 16./III

99 Marquardt Jeanny 2013 AUT NÖMS Hochneukirchen ./IV

60m, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.06.2025 / 09:00
Zeitläufe Wind: I:-; II:-; III:-; IV:-; V:-; VI:-; VII:-; VIII:-; IX:-; X:-; XI:-; XII:-; XIII:-; XIV:-; XV:-; XVI:- m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 76 Schuh Franziska 2014 AUT NÖMS Hochneukirchen 10,31 (.307) 3./VI
2 79 Pernkopf-Hofstetter Valentina 2014 AUT Mary Ward Gymnasium 10,74 1./VII
3 80 Lang Alyssa Elena 2014 AUT Mary Ward Gymnasium 10,89 (.887) 2./VII
4 77 Spendlhofer Amelie Daniela 2014 AUT Mary Ward Gymnasium 10,89 (.888) 4./VI

78 Rinbauer Lea 2014 AUT NÖMS Hochneukirchen ./VII

600m, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.06.2025 / 11:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 76 Schuh Franziska 2014 AUT NÖMS Hochneukirchen 2:35,16 12./II
2 75 Ivanova Mlada 2014 AUT NÖMS Kirchberg/Pielach 2:41,01 13./II
3 77 Spendlhofer Amelie Daniela 2014 AUT Mary Ward Gymnasium 2:46,45 12./III
4 80 Lang Alyssa Elena 2014 AUT Mary Ward Gymnasium 2:48,03 13./III
5 78 Rinbauer Lea 2014 AUT NÖMS Hochneukirchen 3:02,94 17./III
6 79 Pernkopf-Hofstetter Valentina 2014 AUT Mary Ward Gymnasium 3:09,91 18./III


